
Uchwała Nr 1915/223/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

października 2005 r.

Data opublikowania: 05.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-10-05

Numer

uchwały
1915/223/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy,

z siedzibą w Płocku, nieruchomości położonych w Warszawie przy Al. Wojska Polskiego 25 oraz w Radomiu przy

ul. Rodziny Winczewskich 5.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.

408, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 27/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 maja 2001 r. w sprawie

upoważnienia do przekazywania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości Województwa Mazowieckiego na rzecz

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 160, poz.

2329) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przekazać Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy, z siedzibą w Płocku, w nieodpłatne

użytkowanie na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na działalność statutową, następujące nieruchomości zabudowane:

1) nieruchomość położoną w Warszawie przy Al. Wojska Polskiego 25, oznaczoną 

w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 7-01-15 jako działka nr 56 o powierzchni 1577 m2, dla której Sąd Rejonowy dla

Warszawy Mokotowa prowadzi księgę wieczystą KW nr 233073;

2) nieruchomość położoną w Radomiu przy ul. Rodziny Winczewskich 5, oznaczoną 

w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Stare Miasto jako działki nr 7/4 

o powierzchni 5448 m2 i nr 7/12 o powierzchni 406 m2, dla której Sąd Rejonowy 

w Radomiu prowadzi księgę wieczystą KW nr 86489.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


